
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele 
Svazek obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty 

IČO / DIČ 60803029 

Adresa sídla Brodecká 1, 783 75 Dub nad Moravou 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
Ing. Ivo Čečman, jednatel 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název koncese Koncesní řízení na Provozování vodohospodářské 
infrastruktury na území Svazku obcí Věrovany, Dub nad 
Moravou a Charváty 

Druh a režim koncese Podlimitní koncese na služby 

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/DSOVDCH 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 
a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

 zadávací řízení bylo realizováno za účelem uzavření smlouvy mezi zadavatelem a 

dodavatelem, jejímž předmětem je provoz vodohospodářské infrastruktury na území 

Svazku obcí Věrovany, Dub nad Moravou a Charváty, a to způsobem a za podmínek 

stanovených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

 1.500.000 Kč 

b) použitý druh zadávacího řízení: koncesní řízení 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 

Poř. číslo Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1. 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IČ 61859575, sídlem Tovární 1059/41, 779 00 

Olomouc 

 

Nabídková cena - 79,22 Kč / m3 

% jednotkové ceny ÚRS pro opravy, poruchy a havárie – 100 

https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/p:vz:query=provozov%C3%A1n%C3%AD%20vodohospod%C3%A1%C5%99sk%C3%A9/detail-zakazky/N006-24-V00030191/detail-subjektu/2407538462/detail-profilu/2407538462


 

Hodinová sazba pro opravy, poruchy a havárie mimo ÚRS – 396 Kč dělnické 

profese; 594 Kč technická profese 

 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 
 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., sídlem Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc, IČ 61859575 

Odůvodnění: Vzhledem k tomu, že po provedení posouzení splnění podmínek účasti byl 
v zadávacím řízení pouze jediný účastník zadávacího řízení, hodnotící komise v souladu 
s postupem předvídaným v ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ neprováděla hodnocení a 
jako ekonomicky nejvýhodnější označila nabídku výše uvedeného dodavatele. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla- 

li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

není relevantní 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

nabídky byly podávány před účinností ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

u žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 

 



 

V Dubu nad Moravou dne 18. prosince 2024 
 
Ing. Ivo Čečman, jednatel 


		2024-12-18T19:27:19+0100
	Ing. Ivo Čečman




